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~  VORSPEISEN

SUPPEN

300. MISO SHIRU F ® 3,90€

SUPPE AUS SOJABOHNENPASTE, ALGEN UND LAUCH
DASHI-BRUHE, TOFU

301.MISO SAKE *° 450€

SUPPE AUS SOJABOHNENPASTE, DASHI-BRUHE,
LACHS, ALGEN UND LAUCH

303. MISO SPICY EBI*® 590€

SUPPE AUS SDJABOHNENPASTE, DASHI-BRUHE, GARNELEN,
ALGEN, LAUCH, SHIITAKEPILZE UND TOGARASHI

302.MISO SPEZIAL ¥ 6,90 €

SUPPE AUS SOJABOHNENPASTE, DASHI-BRUHE, VERSCHIEDENEN
FISCHSORTEN, ALGEN, LAUCH UND SHITAKEPILZEN

STICKS

290.SAKE SAMURAI ** 790€
2 STK LACHS- UND BUTTERFISCH-SPIERE MIT ZWIEBELN,
KIVMCHI SESAN, TERIYAKI MISO WASABI SAUCE

291.GYU UMAMI ™ 8,50 €
2 STK GEGRILLTE RINDFLEISCHSPIERE MIT KRESSE UND MISO

AlOLI

292 TORI NO TARE ™ 790€

2 STK MAISHAHNCHENSPIERE MIT ZWIEBELN, MISO TERIYAKI
SAUCE UND KIMCHI SESAM

381.EBI SAMURAI #B1F 8,50 €
2 STK GEBRATENE GROBGARNELEN-JAKOBSMUSCHELN-SPIERE
MIT SAUCEN-MIX UND SESAM

GYOZA

368.GYOZA GARNELEN *® 750€

9 STK GEBRATENE GYOZA-TEIGTASCHEN MIT
GARNELENFULLUNG UND PONZU-DRESSING

363.GYOZA CHICKEN * 6,90 €

9 STKFRITTIERTE GYOZA-TEIGTASCHEN MIT
HAHNCHENFLEISCH UND KIMCHI MAYO

366.6Y0ZA VEGGIE *® 590€

9 STKFRITTIERTE GYOZA-TEIGTASCHEN
MIT GEMUSEFULLUNG UND MISOSAUCE

CHICKEN SCHNITZEL &£ 9,90 €
REIS MIT KNUSPRIGEN HOHNERBRUSTFILET & SALAT
KIDS SUSHI 264 990¢€

6STK KAPPA MAKI, 5STK TORI FUTO MAKI



-~ VORSPEISEN

OTSUMAMI

309.SPICY EDAMAME *® 6,00€
GEGARTE SOJABOHNEN MIT KIMCHI SESAM, INGWER
UND SPICY VEGAN MAYO VERFEINERT

311 EDAMAMEF ® 5,00€
GEGARTE UND GESALZENE SOJABOHNEN

1220 KARAAGE®F 6,90¢
HAUSGEMACHTES, FRITTIERTES HAHNCHENFLEISCH
JAPANISCHER ART MIT MISO AIOLI

360 YAKITORI*F 6,50 €
3 STK JAPANISCHE HAHNCHENSPIERE UMMANTELT
VON WURZIGER SAUCE MIT MISO AIOLI

364 FRUHLINGSROLLEN® 5,50 €
3 STK KNUSPRIGE TEIGBLATTERROLLEN MIT HAHNCHENFLEISCH
MIT MISO-TERIYAKI-SAUCE

380.EBI GREEN "&¥ 150¢€
2 STK TEMPURA-GROBGARNELEN MIT JUNGER REISPANADE
UND MISO-TERIVAKI-SAUCE

SALATE

318.LEAVES AND BEANS SALAT t ® 12,50€

TOFU, EDAMATE, AVOCADO, SALAT, RETTICH, PILZE, TOMATEN, KAROTTEN,
ZWIEBELN, GURKE, BROKKOLI, RUCOLA, KIMCHI SESAM, MISO-KIMCHI-DRESSING

316.CITRINE CHICKEN SALAT *4¢ 15,50 €

MAISHAHNCHEN, E1, EDAIAME. AVOCADO. SALAT, RETTICH,
PILZE, TOMATEN, BROKKOLI, KIMCHI SESAM. MISO AIOLI

317.SEA BREEZE SALAT "2X# 16,50 €

LACHS, BUTTERFISCH, GARNELEN, EDAMAME, AVOCADO, SALAT, RETTICH, PILZ,
TOMATEN, BROKKOLI, RUCOLA, KIMCHI SESAM, MISO-WASABI DRESSING

315YUZU GYU SALAT ## 16,00 €

RINDFLEISCH, GARNELEN, EDAMAME, AVOCADO. RUCOLA, SALAT. RETTICH,
PILZE, TOMATEN, BROKKOLI, KIMCHI SESAM, PONZU DRESSING

310.KIMCHI* 500€
SCHARFES, EINGELEGTES CHINAKOHL

312 SEETANG SALAT * ® 500€
WAKAME-SALAT MIT SESAM

313 WAKAME-GURKENSALAT ¥ 6,50€
YUZU SAUCE, TORAGASHI KIMCHI SESAM,
MARINIERTE GURKEN, INGWER

314 KIMCHI KYURI SALAT * © 6,50€
GEWCAZTE URKEN MIT(MGHFASTE SHARFER SESAM.



~— MISORAMEN

RAMEN AKI TATSU F224¢
NUDELSUPPE MIT GEMUSE, EI, NARUTO
SEETANG UND MAISHAHNCHEN,

17,50 €

RAMEN SAKE 25227
NUDELSUPPE MIT GEMUSE, NARUTO
El, SEETANG UND FRISCHEM LACHS

16,00 €

RAMEN EBI TEMPURA B/226A%
NUDELSUPPE MIT GEMUSE, EI, NARUTO
SEETANG UND TEMPURA-GARNELEN

16,00 €

RAMEN GYOZA TORI KATSU #2262
NUDELSUPPE MIT GEMUSE, NARUTO
El, SEETANG, TEIGTASCHEN UND
HAHNCHENSCHNITZEL

14,50 €

RAMEN BEEF 7222

NUDELSUPPE MIT GEMUSE, NARUTO
El, SEETANG UND GEBRATENEM
RINDFLEISCH

16,00 €

RAMEN SPEZIAL F22A.00E
NUDELSUPPE MIT GEMUSE, EI, NARUTO
JAKOBSMUSCHELN, SEETANG UND
VERSCH. FISCHSORTEN

19,50 €

RAMEN VEGGIE *» ¥
NUDELSUPPE MIT VERSCH.
GEMUSE, SEETANG, TOFU,
GYOZA VEGGIE

12,50 €

RAMEN KARAAGE 224
NUDELSUPPE MIT GEMUSE, NARUTO
El, SEETANG UND KARAAGE

15,50 €

—MAZEMEN-RAMEN——

EBI BOWL #8F¢

GEMISCHTE NUDELN MIT BLACK TIGER GARNELEN,
KAROTTEN, EDAMAME, TOMATEN, PAK CHOI, PILZE
GURKEN, SALAT, ZWIEBELN, CHILI, KIMCHI SESAM

El & MISO KIMCHI DRESSING

19,50 €

TATSU BOWL **¢

GEMISCHTE NUDELN MIT MAISHAHNGHEN, EI,
EDAMAME, KAROTTEN, TOMATEN, PAK CHOI,
PILZE, GURKE, SALAT, CHILI, KIMCHI SESAM
UND SPICY MISO DRESSING

17,50 €

GYUNIKU BOWL

GEMISCHTE NUDELN MIT RINDFLEISCH, EDAMAME,
KAROTTEN, TOMATEN, PAK CHOI, PILZE, GURKEN,
SALAT, ZWIEBELN, CHILI, KIMCHI SESAM UND
MISO AIOLI DRESSING

17,50 €

INARI ZEN BOWL *AF ®

GEMISCHTE NUDELN MIT TOFU, KAROTTEN,
PILZE, GURKEN, SALAT, AVOCADO,
TOMATEN. EDAMAME, PAK CHOI,

UND MISO DRESSING

13,50 €



*

MAISHAHNCHEN CURRY UDON *¥
UDON-NUDELN IN CURRYSAUCE
MIT VERSCHIEDENEM GEMUSE,
MAISHAHNCHEN

16,50 €

KARAAGE CURRY UDON *#*
UDON-NUDELN IN CURRYSAUCE MIT
EDAMAME, TOMATEN, FRITTIERTEM
HUHNCHENFLEISCH

14,50 €

BEEF MISO TERIYAKI UDON **
UDON-NUDELN, RINDFLEISCH, EDAMAME, PILZE
AVOCADO, RUCOLA, RETTICH, BROKKOLI,
SALAT, TOMATEN, KIMCHI SESAM,

MISO TERIYAKI DRESSING

16,50 €

TOFU MISO KIMCHI UDON *F4
UDON-NUDELN, TOFU, EDAMAME, AVOCADO
SALAT, RETTICH, PILZE, TOMATEN, RUCOLA
KAROTTEN, ZWIEBELN, GURKE, BROKKOLI
MISO KIMCHI DRESSING

14,50 €

TORIKARA A% 17,50
GEBRATENE MAISHAHNCHEN, PAK CHOI, PILZE,

SALAT, TOMATEN, LAUCH, NORI, WORZIGER REIS,

KAROTTEN & SPICY MISO DRESSING

VEGGIE MISO AlOLI*#* & 15,50 €

FRITTIERTER SESAM TOFU, PAK CHOI, PILZE
KAROTTEN, WURZIGER REIS, TOMATEN, NORI
LAUCH, SALAT, KAROTTEN & MISO AlOLI SAUCE

BUTTERFISH MISO TERIYAK] 5% 19,50 €
WURZIGER REIS, NORI, GEBRATENER BUTTERFISCH

PAK CHOI, PILZE, SALAT, TOMATEN, LAUCH

KAROTTEN & MISO TERIYAKI DRESSING,

SALMON MISO SHOYU &#x® 19,50 €

WURZIGER REIS, GEBRATENER LACHS, PAK CHOI
PILZE, NORI, SALAT, TOMATEN, LAUCH, SPARGEL
KAROTTEN & MISO SHOYU DRESSING



~—  SUSHIMENUS

SET B A0#2216F 16,00€ MIDORI Pse 35,50 €
6 SAKE MAKI 6 NIGIRI (EBI, SAKE, MAGURO)

5 TORONTO ROLL 8 SAKE I-0, 8 PHILADELPHIA 1-0

4 CALIFORNIA1-0 18 MAKI (AVOCADO, SAKE, TEKKA)

2 NIGIRI (SAKE/MAGURO)

MENU FOR 2 DELUXE "2%16 46,50 €  MENU FOR 2 SUPERIOR o4& 40.50 €
10 TORONTO ROLLS 10 TORONTO ROLLS

2 FLAMBIERTE NIGIRI 8 SAKE AVOCADO I-0

4 NIGIRI (SAKE, MAGURO) 6 NIGIRI (MAGURO, SAKE)

18 MAKI (AVOCADO, SAKE, TEKKA) 18 MAKI (AVO, SAKE, TEKKA)

4 AKI HOT ROLLS, 4 RAINBOW ROLLS

SET C Aok 2215 15,00€ MENU FOR 2 A0#2F6 33,00€
6 SAKE MAKI 10 TORONTO ROLL,

4 CALIFORNIA1-0 8 LACHS TEMPURA I-0

4 SAKE TEMPURA |-0 4 VERSCHIEDENE NIGIRI

2 NIGIRI (SAKE/MAGURO) 18 MAKI (KAPPA, CALIFORNIA, SAKE)

HIKAR] "-122%~ 19,00€ AZURA® 18,00 €
8 CALIFORNIA ROLLS 6 TEKKA MAKI

10 TORONTO ROLLS 6 SAKE AVO MAKI

6 NIGIRI (TAI, SAKE, MAGURO)

YAMATO® 1450€ YOIKOTO "' 18,00€
6 SAKE MAKI 4 NIGIRI SAKE
6 VERSCHIEDENE NIGIRI 6 SAKE MAKI

8 SAKE AVOCADO I-0

SET D A2k ® 1500€ NARA*xeis © 1450 €
6 SHIITAKE MAKI 4 CHIKARA ROLLS

6 AVOCADO MAKI 12 MAKI (KAPPA, KAMPY0)

5 BUDDHA ROLLS 2 NIGIRI (VEGANER LACHS, VEGANER THUNFISCH)

2 NIGIRI (INARI, AVOCADO)



"

MEN( FOR 2 VEGGIE SUPREME *>s ® 37,006  MENU FOR 2 VEGGIE *+2s ® 30,50 €
8 VEGGIE SAKE I-0 4 NIGIRI (INARI, TAMAGO)

10 GINKGO ROLLS 8 AVOCADO I-0, 10 BUDDHA ROLLS

18 MAKI (KAPPA,AVOCADO,SHIITAKE) 18 MAKI (KAPPA, OSHINKO, SHIITAKE)

6 NIGIRI (VEGAN SAKE, VEGAN MAGURO, INARI]

-~ DONBURY

2071.SAKE DON 158 16,00€ 202.EBI TEMPURA DON *X8F 16,00 €
JASMIN-REIS MIT FRISCHEM LACHS, TOBIKO JASMIN-REIS MIT 3 STK TEMPURA-GARNELEN
DAIKON-KRESSE, AVOCADO, EDAMAME DAIKON-KRESSE, AVOCADO, EDAMAME

SESAM & COCKTAIL-MIX-SAUCE SESAM & COCKTAIL-MIX-SAUCE

203TORI DON sA%F 15,50€  204.GRILLED SALMON DON c*ef 1750 €
JASMIN-REIS MIT 3 STK. HAHNCHEN-SPIEBE JASMIN-REIS MIT GEBRATENEM LACHS

2 STK. KARAAGE, DAIKON-KRESSE AVOCADO, DAIKON-KRESSE, EDAMAME

AVOCADO, EDAMAME, SESAM KIMCHI SESAM & COCKTAIL-TERIYAKI-SAUCE

MISO-TERIYAKI-SAUCE

-~ SASWWMH}

SASHIMI ZEN ™ 38,90 €  GEMISCHTES SASHIMI ® 19,50 €
3 LACHS, 3 TAI, 3 MUTZU, 4 STK LACHSFILET-SCHEIBEN
3 HAMACHI, 3 THUNFISCH 4 STK THUNFISCH-SCHEIBEN

2 TAKO, 2 HOKKIGAI

LACHS SASHIMI® 13,50 €  THUNFISCH SASHIMI ® 16,50 €
6 STK FRISCHE LACHSSCHEIBEN 6 STK FRISCHE THUNFISCH-SCHEIBEN



R | 1] . {

40.SAKE®
LACHS

A3TEKKA®
THUNFISCH

G4 RUCoLA®:
RUCOLA, SESAM
FRISCHKASE

63.SPARGELS* T
SPARGEL, FRISCHKEASE
SESAM

57.Av0cAD0 * B
AVOCADD, SESAM

61KAMPYD 2 B
KRBIS, SESAM

4106

4506

3.80¢€

400€

3.80¢€

3.90¢€

471.SAKE AVOCADO *
LACHS, AVOCADO

49 CALIFORNIA 2!
SURIMI, AVOCADO

A5 TEKKA AVOCADO *
THUNFISCH. AVOCADO

56.UNAG] “4#
BAL, GURKE, SESAM

58 kappa+ B
GURKE, SESAM

62TAMAGD o T
SESAM, JAPANISCHES
OMELETT

430€

390€

460€

460€

380€

390€

73.SPICY EBI &'
SPICY MAYD, TOBIKD
GARNELE, AVOCADO

66.MUTZU NEGI®
BUTTERFISCH, LAUCH

50.CALI SPEZIAL '
FLUSSKREBS, LAUCH
MAYO, AVOCADO

55.SPICY TUNA®
LAUCH,CHILI, THUNFISCH

59.0SHINKo +> B
EINGELEGTER RETTICH,
SESAM

4606

4306

4506

4408

3.80¢€

6 STK

56.SPICY TUNA GEK. "' 4,30 €
GEKOCHTER THUNFISCH
MAYD, CHILI LAUCH

47.EBI AVOCADO 430€
AvoCADO
GARNELE

51.SALMONSKIN 2* 430€
SESAM, LACHSHAUT,
GURKE

60 sHumake+ © 390€
PILZE, SESAM

67.MUTZU AVOCADO®  430€
BUTTERFISCH
AVOCADO

N | {111

1.SAKE®
LACHS

6.MuTZU®
BUTTERFISCH

10.HOKKIGAI "
HORNMUSCHEL

T4.1KAY
SEPIA

18.INARI P2 T
TOFUTASCHE

24.TUNA NEGI®
THUNFISCH, LAUCH

4006

4008

4406

4008

3.80¢€

5.00¢€

2.MAGUROD "
THUNFISCH

17.5HITAKE ©
JAPANISCHER PILZ

11.HOTATEGAI"
JAKOBMUSCHEL

13TAKD"
OKTOPUS

19TAMAGD °¢
JAPANISCHES OMELETT

25.GREEN EYES &2
TOBIKD, MAYO, LAUCH
GARNELEN. GURKE,

420€

3,80€

460€

400€

380€

6,50 €

23.SAKE IKURA ™
LACHSSTUCKCHEN
LACHSKAVIAR

8.EBI®
GARNELE

12.HAMACHI®
YELLOWTAIL

16.avocano ®
AVOCADD

20.IKURA?
LACHSKAVIAR

26.SALMON ROSE "
LACHS, AvVOCADO
LACHSKAVIAR

6.00€

4208

460 €

3.80¢€

6.00€

6.50 €

2 STK

30.LACHS FL. & 500€
FLAMBIERTER LACHS
MAYO, TOBIKO

31.LACHS RUCOLAFL.%®' 5,50 €
MAYD, TOBIK, RUCOLA
FLAMBIERTER LACHS

32. JAKOBSMUSCHEL FL. 6,00 €
MAYD. TOBIKO.FLAMBIERTE
JAKOBSMUSCHELN

NG.1

33.BUTTERFISCHFL.?®' 550€

FLAMBIERTER BUTTERFISCH
SPICY MAYO, TOBIKO

9TAI? 400¢€
TAPILLA

5.UNAGI® 460€
AAL



~— INSIDEOQUT

80.SAKEI-0™* 150¢€
LACHS, AVOCADO,
TOBIKO

84.EBINEGI -0 &% 8.00¢
MAYO, LAUCH, TOBIKD
GARNELEN, AVOCADO,

88 VEGGIE SAKE I-0+: “7,50 £
AVOCADO, VEGANER LACHS.
SESAM. MISOSAUCE

92 CALIFORNIA -0 % 700€
SURIMI, AVOCADD,
TOBIKO

96.SALMONSKIN I-0®¢ 7,50 €
LACHSHAUT GEGRILLT,
GURKE, SESAM

81.MAGURO -0 * 8,00€
THUNFISCH, AVOCADO,
TOBIKD

85.CALISPECIALI-0 %% 8,00€
KREBSFLEISCH, AVOCADO,
TOBIKD, LAUCH,MAYO

89 VEGGIE TUNA [-0+2# L 150€
SESAM, VEGANER THUNFISCH
AVOCADO, SCHARFE MISOSAUCE

97 TUNA GEK. I-0%5+2 750 €
GEKDCHTER THUNFISCH,
GURKE. MAYO. CHILI

82.SPICY TUNAIO ™  B800€
CHILI, LAUCH, TOBIKD, GURKE
GEHACKTER THUNFISCH,

86.UNAGI1-0 "% 8.50€
GURKE, SESAM, AAL

90.AVOCADO I-0%* W 700€
AVOCADD, FRISCHKASE,
SESAM

98.RUCOLA LACHS I-0"%F 750 €
FRISCHKASE, SESAM
LACHS, RUCOLA

8 STK

87.SPICY SALMON -0 ™4¢ 7,50 €
AVOCADO, SESAM, LAUCH
LACHS. SCHARFE SAUCE

91TORII-0 B4+ 150€
IMAYO, AVOCADO, SESAM
FRITTIERTE HAHNCHENBRUST

99.SPICY EBI[-0%8! 8,00€
SPICY MAYO, GARNELEN
TOBIKO, AVOCADO

95 PHILADELPHIAI-0 ™ 750 €
LACHS, FRISCHKASE,
AVOCADO, SESAM

~  CRUNCHYROLLS

120.TORONTO ROLL "5%47 6,50 €
GURKE. FRISCHKASE
LACHS. AVOCADO

156.SPICY ROLL"4 6,50 €
LAUCH. GURKE, MAYO
BUTTERFISCH, CHILI

176.SPICY LACHS ROLLv*++6,50 €
LAUCH, AVOCADO, GURKE
LACHS. CHILI, MAYD

136.BUDDHA ROLL 247 mﬁ,ﬁﬂ €
KURBIS. SESAM. MAYO
GURKE. AVOCADO

132.MINI SAKE ROLL ®544F 7 50 €
LACHS. FRISCHKASE
10STK

122 FUJI ROLL BEkAF 6,50 €
AVOCADO, MAYD, GURKE
GARNELEN, LAUCH

130.NINA ROLL D6KAF 700€
GEHACKTER THUNFISCH,CHILI
LAUCH, GURKE. MAYD

160.ATLANTIC ROLL 26**#26 50 €
GURKE, CHILI, MAYD
THUNFISCH, LAUCH

138 VEGGIE ROLLS 5+ ® 6 50 ¢
GURKE, MAYO, SESAM
AVOCADO, SPARGEL

133.MINI AVO ROLL ®**F 750 &
AVOCADO, FRISCHKASE
10 STK

124 ORCHIDEE ROLL **%4F 7,00 €
KREBSFLEISCH, AVOCADO
LAUCH. GURKE, MAYD

174.SPICY EBI ROLLPS**17 7,00 €
GARNELEN, LAUCH, GURKE
AVO, CHILI, MAYO, TOBIKO

166.TOKIO ROLL 26+ 750€
AVO, GURKE, AAL, LAUCH
FRISCHKASE, LACHS

140.HOKKAIDO ROLL: -~ n]l:‘l,[][] €
RUCOLA, KURBIS, SESAM
AVOCADO, FRISCHKASE

135.MINIEBI ROLL ®##4F 750 €
GARNELE, FRISCHKESE
10STK

o STK

126.CHICAGO ROLL €122 6,50 €
SPICY MAYO, GURKE, TOBIKO
SURIMI, AVOCADO

134 TORI ROLL 544F 6,50 €
HAHNCHEN, AVOCADO
MAYO, GURKE

128.6INKGO ROLL ¥+ ¥ 700 ¢
PILZ, VEGANER LACHS, AVO,
MISO-TERIYAKI SAUCE

112 RWROLL> ® 700¢
PILZ. VEGANER THUNFISCH,

AVO, MISO-KIMCHI SAUCE

KIMCHI-SESAM



10

~  SPECIALROLLS

144.CATERPILLAR os¥f 7,00 €
AVOCADO-MANTEL
AAL, GURKE

152.EBI TEMPURA ROLL ++6,50 €
GURKE, MAYO, TOBIKD
PANIERTE GARNELE

168.TIGER ROLLvsxer 750 €
GARNELEN, LACHSMANTEL
GURKE, CHILI,LAUCH, MAYD

170.CHIKARA ROLL - 7.00 €
MAYO TERIYAKI SAUCE

AVO-TEMPURA, PILZE

GEBACKENE KAROTTE

146.DRAGON ROLL++ 8,00 €
TEMPURA EBI, AALMANTEL
GURKE,TOBIKO, MAYO

1682 HAWAII ROLL °&+¢* 8,00 €
AVOCADO, GARNELENMANTEL
LACHS, FRISCHKASE

154 VOLCANQ vox! 8,00€
LAUCH, GURKE,SPICY TUNA
THUNFISCHMANTEL

162 KOMBULEAF -~ 7508
RUCOLA, AVO, MISO TERIYAKI
AVOCADOMANTEL

VEGANER LACHS

148 .RAINBOW ROLL"*+'*8,00 €
KREBSFLEISCH, AVOCADO MAYD
LAUCHTOBIKO. VERSCH.
FISCHSORTENMANTEL

184.AKI TATSUROLL - 8,50 €
MAYO, FLAMBIERTER LACHSMANTEL
EBI-TEMPURA, SPARGEL.AVO TOBIKO

172 0SAKA ROLL s+ 7,00 €
LAUCH, CHILI. MAYO, GURKENMANTEL
GEKOCHTER THUNFISCH

164.5PICY VEGAN ROLL: 7.50 €
MISOSAUCE, KIMCHI-SESAM

VEGANER THUNFISCH

GURKENMANTEL

4 STK

150.AKIHOT ek 750€
LACHSMANTEL,SPICY MAYO
AVOCADO,LACHS, LAUCH

180 HOTATEGAIROLL- -+ 8,50 €
UMWICKELT MIT JAKOBSMUSCHELN
KREBSFLEISCH, MAYO, AVD,TOBIKO

178 SAKE UNAGI ROLL>~ 8,00 €
MAYO, AALMANTEL FRISCHKASE
LACHS. AVOCADD

188.ALASKA ROLL >+~ 8,00 €
PANIERTE GARNELE, LACHSMANTEL
MAYO,UNAGISAUCE, TOBIKO. AVOCADO

- TEMAKI/ FUTOMAKI

78.SAKANA FUTO 55
VERSCH. FISHSORTEN
MAY0, GURKE, AV0

DGKF

74.EBI TEMPURA FUTO 5 st
EBI-AVO-TEMPURA,
MISO-MAYO, GURKE

BGKAF

THUNFISCH, GURKE,
TOBIKD

DK

8,00€ 110 SAKE TEMAKI 151 450€ 115.SALMONSKIN TEMAKI s+ 4,50 €
LACHS. AVO, TOBIKO GEGRILLTE LACHSHAUT
b GURKE
DK
750€ 112.MAGURO TEMAKI+six 500€ 113.CRAB TEMAKI +st 500€

AVOCADO, TOBIKO
KREBSFLEISCH

BK.1

~ NAGHSPEISEN

MOCHI 2 ©

2 STK JAPANISCHE REISKUCHEN MIT ROTE BOHNENFULLUNG

MOCHI EIS k2™

2 STK JAPANISCHE REISKUCHEN MIT EISCREMEFULLUNG
(MANGO, SCHOKOLADE, MATCHA)

590€

6,00€



~ GETRANKE

SOFTDRINKS

STILL

MINERAL

COLA '

COLA ZERQ 2
FANTA 12
SPRITE '#
GINGER ALE "*

SA-FTE (NEKTAR)

APFELSAFT TRUB
MANGONEKTAR
SAFTSCHORLE
LYCHEESAFT

COCKTAILS

SAKE PUNCH
JAP.REISWEIN, LYCHEESAFT
ERBEERSIRUP, APEROL

MOJITO
BRAUNER RUM, LIMETTEN,
MINZE, ROHRZUCKER

KYOTO NIGHT
PFIRSICHSIRUP, CRANBERRYSAFT
PFLAUMENWEIN, JAP. REISWEIN

APEROL SPRITZ

BIER

WARSTEINER PILS *

KONIG LUDWIG HELL *

KONIG LUDWIG KRISTALL *
KONIG LUDWIG ALKOHOLFREI *
WARSTEINER ALKOHOLFREI *

ASAHI*
KIRIN #

WEIN

SAKE OZEK|
PFLAUMENWEIN

CHARDONNAY
RIESLING
PROSECCO
WEINSCHORLE

BORDEAUX

0.2L

2,20€
2,20€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€

0,2L

2,60€
2,60€
2,60€
390€

GLAS

790€

790€

790€

6,90 €

03L
390€

3,50€
400€
400€

GLAS 0,2

7,00€
5,90€

9,90€
9,90€
9,90€
9,00€

6,50 €

04L

390€
390€
390€
390€
390€
390€
390€

0,4L

400€
400€
400€

0,5

500€
450€
450€
450€

FLASCHE
25,00€

28,00€
28,00€

2400€

FLASCHE

700€
700€

KAFFEE

CA PHE VIETNAM £.13
VIETNAMESISCHER KAFFEE MIT
KONDENSHILCH

CA PHE MUOI 8

KALTER SALZKAFFEE UND SAHNE
T KONDENSHILCH

HAUSGEMACHTES

SPICY GINGER MARACUJA '
MMARACUJASAFT, GINGER ALE. MINZE,
LIMETTEN, INGWER

MINZE JOHANNISBEERE
CRANBERRYSAFT, JOHANNISBEERENSIRUP
GINGER ALE, MINZE, LIMETTEN
YUZU HIBISKUS 152
HIBISKUSBLUTEN, APFELSAFT
LIMETTENSAFT, YUZUPUREE,
STRAWBERRY MOJITO
LIMETTENSAFT, ERDBEERPUREE,
SIRUP, GINGER ALE

SWEET PASSION '

GINGER ALE. MINZE, LIMETTE
MARACUJA- & MANGOSAFT,

RED BREEZE
ERDBEERSIRUP. SODA,
SWEET&SOUR-SIRUP

MATCHA FROST 122
VANILLE-MILCHPULVER, SAHNE
GRUNTEE-SIRUP. MATCHA

JADE FUSION * 155

MATCHA, SAHNE, SENCHA
MATCHASIRUP

MANGO LASS] 25

JOGHURT. MANGOSIRUP. MILCH
MANGOPULP

LIMETTEN LIMONADE
FRISCHER LIMETTENSAFT

EIS, ROHRZUCKER

TEE

SENCHA

JASMIN

INGWER & ZITRONENGRAS
PFEFFERMINZ & INGWER
GENMAICHA & SENCHA

YUME
YUZU, ORANGE, INGWER

HONO
INGWER, ROTER APFEL, GOJIBEEREN

RAKU
ZINT. ORANGE, LYCHEE

HANA
KAMILLENBLUTEN, APFEL,
ROSENBLUTEN, LYCHEE

TASSE

3,006
3,006
390 €
3,90 €
3,906

KANNCHEN

4906
4906
6,50 €
6,50 €
6,50 €

7,006
7,00€
7,006
7,00€

TASSE
5,00€

6,00€

GLAS

7,50 €

7,50 €

7906

7906

7,50 €

7,006

8,50 €

7,006

5,006

6,00€
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